
Протокол № 625389
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 15.11.2024 09:00
Дата та час завершення
торгів: 15.11.2024 18:00

Реєстраційний номер лота: 563765

Найменування майна: Бензопила марки "STIHL MS180", бувша у
користуванні, в розібраному стані

Місцезнаходження майна: Волинська область, Ковельський район, смт.Ратне
вул.Каштанова, 24

Стартова ціна: 473.51 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Ратнівський відділ державної виконавчої служби у

Ковельському районі Волинської області Західного
міжрегіонального управління Міністерства юстиції
44100, смт. Ратно, Каштанова, 24

Торги не відбулися на підставі Відмова від сплати належної грошової суми
Протокол сформовано: 27.11.2024 10:35:02
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


